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Editörden / Editorial

Başlarken

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi’nin ilk akademik yayın faaliyeti olarak 2015-2016 akademik yılında ya-
yın hayatına başlayan AURUM: İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin ikinci yayın yı-
lına girmesi dolayısıyla mutluyuz. Yılda iki kere yayımlanan (Haziran – Aralık) hakemli bir sosyal bilimler 
dergisi olan AURUM SBD’nin amacı sosyal bilimler ekseninde eleştirel araştırmalar, disiplinlerin sınırlarını 
zorlayan kuramsal tartışmalar ve deneye dayalı analizler için bir tartışma platformu teşkil etmektir. Disip-
linlerarası ve karşılaştırmalı çalışmaları öne çıkarmayı hedefleyen dergimiz, sosyal bilimler alanına özgün 
katkılar yapacak, güçlü, kuramsal ve/veya deneye dayalı niteliklere sahip makale, kitap eleştirisi, eleştiri 
makalesi ve yorumlar yayımlamaktadır.

İkinci yılımızın ilk sayısı, derginin kapsam çeşitliliğini yansıtan, sosyal bilimler çatısı altında, tarih, psikoloji, 
siyaset bilimi, hukuk gibi farklı disiplinlerden beş özgün makaleyi bir araya getiriyor.

Aslı Yılmaz UÇAR ve Esra DİK, “Üçüncü Dönem İstiklal Mahkemeleri ve Erken Cumhuriyet Döneminde 
‘Erkler’ Arası İlişkiler” başlıklı makalelerinde, 1923’den başlayarak 1927 yılında kapatılmalarına İstiklal Mah-
kemeleri ışığında Erken Cumhuriyet Dönemi’nde Türkiye’de erkler arası ilişkilerin gelişimini inceliyorlar.

İbrahim KURAN’ın “Osmanlı Gerileme Paradigmasının Yapısökümcü Analizine Bir Katkı” başlıklı makalesi, 
on altıncı yüzyılda başladığı iddia edilen ve Osmanlı İmparatorluk ömrünün neredeyse yarısına tekabül 
eden “gerileme dönemi” söylemini sorguluyor.

Batuhan AKTAŞ’ın makalesi “6741 Sayılı Kanun Kapsamında Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş ve Türkiye 
Varlık Fonu Hakkında Bir İnceleme”, Şirketi ve şirketin yöneteceği Türkiye Varlık Fonunu 6741 sayılı Kanun 
çerçevesinde inceleyerek, Şirkete ve Fona tanınan muafiyetler ve öngörülen denetim mekanizmalarının 
işlevselliğini değerlendiriyor.

Görkem AYPAR ve Bahar TANYAŞ’ın makalesi “İstanbul’da Yaşayan Transların Dışlanma ve Ayrımcılık De-
neyimleri Üzerine Nitel Bir Çalışma”, transların yaşadıkları ayrımcılık ve dışlanma deneyimlerini inceleye-
rek, bu sorunların akademik, toplumsal ve politik söylemlerde daha görünür kılınmasına katkıda bulun-
mayı hedefliyor.

E. Aras ERGÜNEŞ’in “Modern Devlet Aklının İnşası Sürecinde Ulusal Kimliği Yaratma Mücadelesi” başlıklı 
makalesi, Osmanlı İmparatorluğu’nun son dönemlerinde ortaya çıkan uluslaşma bilinci, yeni bir ulusal 
kimlik ve devlet anlayışı yaratma sürecinin içerisinde barındırdığı farklı yaklaşımları tartışmaya sunuyor.

Ayrıca kitap eleştirileri kısmında Yalın ALPAY, Murat Metinsoy’un, İkinci Dünya Savaşı’nda Türkiye: Günde-
lik Yaşamda Devlet ve Toplum adlı çalışmasını, Didem BUHARİ GÜLMEZ ise Hakan Kırımlı ve Nicole Kançal-
Ferrari’nin, Kırım’daki Kırım-Tatar (Türk-İslâm) Mimarî Yadigârları kitabını inceliyor.
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Önümüzdeki yıllarda özel sayılar hazırlamayı ve konuk editörler davet etmeyi planlayan AURUM: İstanbul 
Kemerburgaz Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin, Türkiye’de sosyal bilim araştırmalarına ve akademik ya-
yıncılık alanına katkılarının sürmesini hedefliyoruz.
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